报价单



报价单位：新疆迦澜文化科技有限公司   联系电话：17716927626
	序号
	产品
	材质/规格
	数量
	单价（元）
	合计

	01
	公共长椅
	塑木铝合金
1.2m
	36
	700
	25200

	02
	四方桌椅
	塑木铝合金
0.8*0.8m
	21
	2200
	46200

	03
	羽毛球场
	PP材质
108㎡
	1
	8316
	8316

	04
	乒乓球桌
	金属
2.74*1.5m
	1
	3200
	3200

	05
	长椅维护
	
	26
	100
	2600

	06
	篮球场维护
	
	1
	2000
	2000

	07
	羽毛球场维护
	
	1
	1000
	1000

	08
	设施拆除
	
	11
	100
	1100

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	总计：89616元


[bookmark: _GoBack]客户名称：火车西站三十五户路社区     报价日期：2025.6.28报价说明：
01、报价表中的价格仅代表产品本身价格，含税。
02、发货方式为1-3个工作日，物流发货。
03、由于市场价格波动，本报价有效期15天。

